Iohannes reuerentissimus presbyter et locum retinens orientalis dioeceseos dixit:  
Ex spiritu sancto inspirata sancta synodus sponsionem hanc exposuit.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Sicut et praediximus, uerbis quae circumferuntur non credimus.

- 5 Sancta synodus dixit: In tempore suo, quisquis super hoc habet querimoniam, queratur apud hanc sanctam synodum uel apud sanctitatem uestram, et ostensa ueritate, sicut diffinitum est a sancta synodo hac, proueniet. Rom. 439

Gregorius episcopus Neocaesariae dixit: Non me homo accusabit quia percussi uel cecidi.

- 10 Sancta synodus dixit: In his et nos gaudemus.

Gregorius episcopus Neocaesariae dixit: Neque in diuinitus custodienda urbe Ma. 1117  
neque in regione mea homo ex me ultionem passus est.

Sancta synodus dixit: Si istud est, suscipiatur in loco suo.

- 15 Sabas reuerentissimus monachus et egumenus monasterii Studii dixit: Principem hereseos confessi sunt pontifices eum esse, et ut iubetis; nam pater noster Athanasius ad Ruffinianum dicit quia eis qui principes fuerunt hereseos sufficit, si tantum ad poenitentiam admittantur.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Sed dixit quia non cecidit neque persecutus est.

- 20 Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Iuuenalis et qui circa ipsum erant, auctores latrocinalis synodi extiterunt, sed in quarta synodo recepti sunt.

Iohannes magnificentissimus logotheta dixit: Sufficit synodo uestrae diuinitus congregatae quia Gregorius Neocesariensis, qui et auctor extitit praetereuntis impiae

---

P VE

1 retinens orientalis P: orientalium retinens VE tenens orientalis *ed. Rom.\** | dioeceseos *ed. Rom.*: dioeceseos P dioeceseos VE 2 sponsionem ~ ὁρισμὸν, cf. *CGL II* p. 386,53, constitutionem *ed. Rom.mg*, *expectaueris* diffinitionem 5 super hoc P V<sup>pc</sup> (super V<sup>1-2</sup> s.l.): hoc V<sup>ac</sup>E hanc *ed. Rom.\** 8 Gregorius + sanctissimus E *edd.*, *sed cf. gr.* | Neocaesarie P Neocesariae V Neocesarie E | Non me P E: Nonne V 9 occidi *ed. Rom.\* ex F* (cecidi *ed. Rom.mg*) 11 Gregorius + sanctissimus *ed. Rom.\** | episcopus *om.* P | custodienda] *fort.* et regia *coll. gr. supplendum*, cf. e.g. p. 13,16 15 pontifice P 16 Ruffinianum F *ed. Rom.* | dixit VE *edd.* 17 penitentiam VE 21 auctores] principes *ed. Rom.mg* | latrocinalis F<sup>2</sup> *edd.*: latrocinales P VE 24 Neocesariensis] Neocaesariae *ed. Rom.\* ex F* | qui et] et qui *ed. Rom.\* ex F*

ἀσεβοῦς συνόδου ἐφυλάχθη μέχρι τῆς σήμερον τοῦ τὴν ἰδίαν αἴρεσιν καὶ διδασκαλίαν κατακρίναι.